^^-5?,4
ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIRIRI

TERMO DE HOMOLOGACÃO E ADJUDICACÃO

Ç hefeito Municipal de Siriri, no uso de suas atribuições legais, vem informar, para ao final deliberar, acerca da
decisão do Sr. Pregoeiro no Processo Licitatório abaixo discriminado:

PROCESSO:
Pregão Presencial N" 1412022 SRP

OBIETO:
O REGISTRO DE PREÇOS para futura contratação de empresa especializada na prestação de serviços de locação
de software, Integrado de Gestão Pública, destinado a atender as necessidades da Prefeitura Municipal de Siriri -
PMS, Fundo Municipal de Saúde - FMS, Fundo Municipal de Assistência Social - FMAS, Fundo Municipal de
Educação - FME e Câmara Municipal de Vereadores de Siriri - CMS, conforme especificações técnicas constantes
no Anexo I do Edital de convocação Pregão Presencial n" 14t2022, seus anexos e proposta da vencedora.

EMPRESA VENCEDORA DO CERTAME:
3TECNOS COMERCIAL LTDA, inscrita no CNPJ sob o no. 23.821.78910001-47, com sede, na Rua Honor
Gregório Santos, no 44, Bairro Grageru, CEP 49.027-130, cidade de Aracaju, Estado de Sergipe, neste ato, conforme
valores unitários e informações abaixo:
Prefeitura Municipal de Siriri, valor mensal estimado de R$ 9.215,00 (nove mil duzentos e quinze reais) e valor
total de RS I 10.580,00 (cento e dez mil quinhentos e oitenta reais);
Fundo Municipal de Saúde de Siriri, valor mensal estimado de R$ 1.505,00 (um mil quinhentos e cinco reais), e o
valor total de R$ 18.060,00 (dezoito mil e sessenta reais);
Fundo Municipal de Assistência Social de Siriri, valor mensal estimado de RS 1.490,00 (um mil e quatrocentos e

noventa reais) e o valor total de R$ 17.880,00 (dezessete mil e oitocentos e oitenta reais);
Fundo Municipal de Educação de Siriri, valor mensal estimado de R$ 1.470,00 (um mil e quatrocentos e setenta

reais) e o valor total de RS 17.640,00 (dezessete mil seiscentos e quarenta reais);
Câmara Municipal de Vereadores de Siriri, valor mensal estimado de RS 2.500,00 (dois mil e quinhentos reais) e
o valor total de R$ 30.000,00 (trinta mil reais).
Totalizando o valor global mensal estimado de: RS 16.180,00 (dezesseis mil e cento e oitenta reais) e o valor global
anual estimado de: R$ 194.160,00 (cento e noventa e quatro mil e cento e sessenta reais).

VALOR GLOBAL DA LrCrrAÇÃO:
R$ 194.160,ü) (cento e noventa e quatro mil e cento e sessenta reais).

PRAZO DE VIGÊNCIA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS:
O prazo de vigência da Ata de Registo de Preços será de 12 (doze\ meses, contados a partir da data de assinatura.

Após análise do processo supramencionado, o PREFEITO MUNICIPAL DE SIRIRI, decide HOMOLOGAR o
procedimento licitatório na modalidade Pregão Presencial no 1412022 e adjudicar o objeto da licitação a empresa

vencedora: 3TECNOS COMERCIAL LTDA, inscrita no CNPJ sob o no. 23.821.78910001-47, ratificando todos os

atos praticados pelo Pregoeiro e equipe de apoio, em conformidade com o disposto no art. 4o incisos XXI e XXII da

Lei n' 10.52012002.

Siriri,02 de janeiro de2023

Prefeito icipal

PRAÇA DR. MÁR|O PTNOTTT No. 306 CENTRO, SrRtRt§ERGtPE CEP 49.630-000
CNPJ. í 3. 1 1 0.408-000 í -68 TE UFA"\ (7 9) 3297 -',t 232